別記様式第１号

水上村生ごみ処理促進事業補助金交付申請書

平成　　　年　　　　月　　　　日

水上村長 　        　様

申請者

住所 水上村大字 番地

氏名 ㊞

1

器 円(税込)

2 ・　　品名（型式）

・　　　　　台 円(税込)

3 水上村大字 番地

4 　平成　　　　年　　　　月　　　　日

5 　平成　　　　年　　　　月　　　　日

6 　領収証　（裏面添付）

　　金融機関名 支店名 口座番号 名義人

7

8

  円

補助事業の内容

 （購入金額）

コンポスト

電動生ごみ処理機

設 置 年 月 日

購 入 年 月 日

補 助 金 交 付 額

1)コンポストは、購入価格（税込）の1/2以内100円未満切捨て
2)電動生ごみ処理機は購入価格の1/2以内100円未満切捨て、上限20,000円
3)領収証は、支払者、購入額、購入先及び購入日が判明でき、発行者の印がある
ものとします。

備 考

振 込 口 座 名

記

　水上村生ごみ処理器を購入し設置しましたので、補助金を交付下さるよう関係書類を添えて
申請します。

添 付 書 類

設 置 場 所